La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat General de
la Mairie de Mayo Darlé, téléphone 679937837/690104262 dès publication du présent avis,
moyennant paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition du DAO de cent
cinquante-cinq mille (155 000) francs CFA payable à la Recette Municipale.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit
aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique est conditionnée par
le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

Water analysis and treatmentv,

Construction of the superstructureVI

VII Pump installation
Environmental costVIII,

TrainingIX.

3. Tranches/Allotment
NO SUBJECT

4. Estirilated cost

The estimated cost of the operation following preliminary studies is seventy six millions five
hundred thousand (76 500 000) FCFA

1 5. Estimated execution deadline
The maximum time frame provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for
the execution of works subject of this invitation to tender is four (04) months. This time
frame shall run from the date of notification of the administrative order to commence the